

Du mar. 24/03 au lun. 30/03



60 lavages

TANDIL®
ADOUÇISSANT
LIQUIDE*
Parfum lavande.
Ref. 5021916

PRIX
DISCOUNT

2.39

1.5 L (1.60 €/L)

Efficace dès 20°C

55 lavages



TANDIL®
LESSIVE LIQUIDE*
Fraîcheur intense.
Ref. 5016140

PRIX
DISCOUNT

4.99

3.03 L (1.65 €/L)



AXE®
GEL DOUCHE**
Provocation.
Le lot de 2 x 250 mL.
Ref. 5021861

-30%⁽²⁾

3.49⁽¹⁾

500 mL (6.98 €/L) 4.99

NOS PRODUITS RECOMPENSÉS
TROPHÉE DE L'ENTRETIEN,
TOUS AU MÊME ENDROIT.



TANDIL®
LESSIVE
LIQUIDE*/***
Parfum au choix : savon de Marseille ou fleur d'oranger.
Tous textiles.
Peaux sensibles.
Ref. 5018415



40 lavages

PRIX
DISCOUNT

4.99

2 L (2.50 €/L)

Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 16 janvier 2025 et le 13 février 2026. *Etude Monade : testé par 45 consommateurs de septembre à décembre 2025.
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.